ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: Bezirksmeisterschaft Schiller 2016

Ort: Ernsthausen Datum: 31.01.2016
Veranstalter: Bezirk Lahn im HRV Ausrichter: Bezirk Lahn im HRV
Starter Verein Eing
ler Kunstradsport Schiler U11
1 Detsch, Jonathan RSV Ernsthausen 51,30
2 Koch, Mathis RSV Ernsthausen 25,50
ler Kunstradsport Schiler U13
1 Kihne, Ben RVR Oberwalgern e.V. 22,00
Att  Berghofer, Johannes RSV Ernsthausen 38,00
ler Kunstradsport Schiler U15
1 Franke Fontinha, Dominic RKB Solidaritat Wetzlar 1908 eV. 89,20
ler Kunstradsport Schulerinnen U11
Grolle, Carla Julie RSV Krofdorf-Gleiberg 41,70
2 Evelbauer, Cilia RVR Oberwalgern e.V. 28,10
3 Cronau, Mali RSV Ernsthausen 24,90
4 Engel, Lucy RSV Ernsthausen 24,10
5 Stoppel, Nele RSV Krofdorf-Gleiberg 23,50
6  Simon, Kimberley-Anne RVR Oberwalgern e.V. 15,00
ler Kunstradsport Schilerinnen U13
Cronau, Romy RSV Ernsthausen 45,00
2 Huth, Lavinia Marleen RSV Krofdorf-Gleiberg 40,60
3 Schmidt, Miriam RSV Krofdorf-Gleiberg 38,50
4  Mdller, Elisa RSV Krofdorf-Gleiberg 41,70
5 Ruppel, Finja RSV Ernsthausen 24,50
6 Engel, Marie RSV Ernsthausen 20,10
ler Kunstradsport Schulerinnen U15
Ruppel, Lily RSV Ernsthausen 53,70
2 Kopp, Luisa RSV Ernsthausen 55,30
3 Schmidt, Tamara RSV Krofdorf-Gleiberg 46,20
4  Kihne, Kira Marie RVR Oberwalgern e.V. 52,40
5 Jung, Hannah RVR Oberwalgern e.V. 45,80
6 Koch, Enny RSV Ernsthausen 42,80
7 Koch, Emely RVR Oberwalgern e.V. 44,40
8 Gerhardt, Johanna RVR Oberwalgern e.V. 44,00
9 Dietrich, Hannah RV Edelweil3 1921 Gol3felden e.V. 28,50
ler Kunstradsport Schulerinnen U9
1 Dippel, Tamina RSV Krofdorf-Gleiberg 18,70
2 Schmidt, Milena RSV Ernsthausen 14,60

Ausg
41,52 BQ
16,83 B
1952 B
Attest
7759 Q
34,01
2476 B
22,11 B
21,25 B
16,55
13,85 B
43,22
3594 B
33,65
30,79
2261 B
12,84 B
50,17
47,70 B
42,15 B
41,92
41,10 B
38,62
36,87
35,80
24,25
1463 B
8,18
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: Bezirksmeisterschaft Schiller 2016

Ort: Ernsthausen Datum: 31.01.2016
Veranstalter: Bezirk Lahn im HRV Ausrichter: Bezirk Lahn im HRV
Starter Verein Eing
2er Kunstradsport Schilerinnen U1l
1 Evelbauer, Cilia RVR Oberwalgern e.V. 7,10
Simon, Kimberley-Anne
2er Kunstradsport Schulerinnen U13
1 Grolle, Carla Julie RSV Krofdorf-Gleiberg 23,10
Schmidt, Miriam
2er Kunstradsport Schulerinnen U15
1 Cronau, Romy RSV Ernsthausen 34,30
Kopp, Luisa
2 Koch, Emely RVR Oberwalgern e.V. 31,90
Kihne, Kira Marie
3 Koch, Enny RSV Ernsthausen 30,10
Ruppel, Lily
4  Gerhardt, Johanna RVR Oberwalgern e.V. 26,70
Jung, Hannah
der Einradsport Schilerinnen
Att  Hahn, Isabel RV Germania "1895" Lollar 79,40
Heuser, Fabienne
Siegmund, Hannah Karola
Simon, Jana
4er Kunstradsport Schilerinnen U15
1 Cronau, Romy RSV Ernsthausen 64,20
Koch, Enny
Kopp, Luisa
Ruppel, Lily
Att  Daubertshauser, Kiara RSV Krofdorf-Gleiberg 57,30
Huth, Lavinia Marleen
Muller, Elisa
Schmidt, Tamara
6er Kunstradsport Schilerinnen U13
Att  Daubertshauser, Kiara RSV Krofdorf-Gleiberg 38,70

Grolle, Carla Julie
Huth, Lavinia Marleen
Miller, Elisa

Schmidt, Miriam
Schmidt, Tamara

Ausg
463 B
19,80 B
31,52 B
29,70 B
2935 B
21,66 B
Attest
51,10 Q
Attest
Attest
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